Mauro BARDELLE svolgerà l’attività in qualità di professionista che esercita 

abitualmente attività di lavoratore autonomo con albo e cassa e soggetto alla ritenuta 

d’acconto. 

Le parti convengono che il compenso dovuto per l'espletamento prestazione viene 

determinato in € 4.948,32 (euro quattromilanovecentoquarantotto/32) omnicomprensivi 

(annuo € 1.649,44 omnicomprensivi), da corrispondersi al temine della prestazione, previa 

presentazione della relativa fattura elettronica (Codice univoco dell’ufficio: UFGH1B). 

Il compenso sarà erogato in tre rate una per anno scolastico con bonifico bancario entro 30